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Serdecznie zapraszam do udziału!

Anna Kowalkowska

Project Manager

Rozwój wykorzystania odnawialnych źródeł energii jest jednym z najważniejszych 
kierunków Polityki Energetycznej Polski do 2030 roku. 

Jako członek Unii Europejskiej jesteśmy zobowiązani do przestrzegania norm 
środowiskowych i  tym samym do restrukturyzacji sektora energetycznego. 
Skupiają się one na poprawie efektywności energetycznej, rozwoju wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii, szczególnie biopaliw oraz ograniczeniu oddziaływania 
energetyki na środowisko.

Podczas „Polish Energy Trends – OZE i Paliwa Alternatywne” 
zaprezentujemy Państwu jedne z topowych kierunków rozwoju odnawialnych źródeł 
energii związanych z produkcją zielonej energii.

Swoimi doświadczeniami podzielą się czołowi eksperci – przedstawiciele instytucji 
i przedsiębiorstw z branży.

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy przedstawicieli z branży energetycznej 
i ciepłowniczej, m.in.:

 ● elektrownie,

 ● elektrociepłownie,

 ● wytwórców energii i ciepła z OZE,

 ● dostawców i producentów paliw alternatywnych,

 ● cementownie, 

 ● firmy zajmujące się budownictwem przemysłowym – budową nowych 
mocy wytwórczych,

 ● firmy dostarczające technologie oraz firmy inżynieryjne i badawcze,

 ● przedsiębiorców zamierzających rozszerzyć swoją działalność o OZE 
i paliwa z odpadów.
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PROGR A M / DZIEŃ I

Rejestracja uczestników. Poranna kawa  

Oficjalne rozpoczęcie. Powitanie uczestników i prelegentów
Anna Kowalkowska – Project Manager, Dziennik Rzeczpospolita 

Jak przygotować projekt do aukcji OZE– case study 
Łukasz Petelski– Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp.k
Andrzej Nentwig – Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp.k.

 ∑ System wsparcia – dla kogo jest dedykowany?
 ∑ Rozwijanie projektów OZE – niezbędne pozwolenia administracyjne
 ∑ Procedura prekwalifikacji i aukcja OZE

Realizacja projektu po aukcji – case study 
Łukasz Petelski – Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp.k
Andrzej Nentwig – Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp.k.

 ∑ Warunki uzyskania wsparcia – co zrobić, aby go nie utracić?
 ∑ Uzyskanie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej z OZE
 ∑ Bankowalność projektów OZE

Przerwa na kawę

„Prosument w biznesie” czyli możliwości wykorzystania własnych źródeł energii  
przez przedsiębiorstwa w kontekście uwarunkowań prawnych i ekonomicznych
Arnold Rabiega – Prezes Zarządu, Krajowy Instytut Energetyki Rozproszonej

 ∑ Aktualne możliwości wykorzystania własnych źródeł energii w przedsiębiorstwach  
– przegląd rozwiązań, uregulowań prawnych oraz uwarunkowań ekonomicznych

 ∑ Perspektywy rozwoju z autoprodukcji energii w biznesie – omówienie aktualnych propozycji legislacyjnych.

Wykorzystanie OZE w Klastrach Energii – Klaster Energii Zbiornika Czorsztyńskiego. 
Case study
Marcin Skórnóg – Dyrektor Wytwarzania Obrotu i Dystrybucji, Zespół Elektrowni Wodnych Niedzica S.A.

 ∑ Klaster Energii Zbiornika Czorsztyńskiego – jak to się zaczęło?
 ∑ Źródła OZE wykorzystywane w KEZC
 ∑ Analiza możliwości pokrycia lokalnego zapotrzebowania na energię przez źródła OZE
 ∑ Działania w obszarze redukcji niskiej emisji – analiza rzeczywistych wyników przeprowadzonych pomiarów 

czystości powietrza 
 ∑ Omówienie doświadczeń z wykorzystania źródeł OZE w obszarze emobility – aspekty taryfowe i techniczne
 ∑ Rekomendowane kierunki działań.

Przerwa na lunch

Odnawialne Źródła Energii – koszty oraz ograniczenia. Case study 
Adam Klepacki – Główny Specjalista ds. Analiz i Rozwoju, Węglokoks Energia Sp. z o.o.

 ∑ Definicje jednostkowego kosztu wytwarzania energii elektrycznej
 ∑ Porównanie kosztów wytwarzania technologii OZE
 ∑ Koszty zewnętrzne wytwarzania energii elektrycznej
 ∑ Wybrane ograniczenia związane z dużym udziałem OZE w produkcji całkowitej
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PROGR A M / DZIEŃ I

Magazynowanie odpadów – nowelizacja ustawy o odpadach z dnia 20 lipca 2018 r. 
dr Jakub Pawelec – Radca prawny, M.Mazurek i Partnerzy Radcowie Prawni sp.p.

 ∑ Magazynowanie odpadów – fakty i mity 
 ∑ Nowelizacja ustawy o odpadach z dnia 20 lipca 2018 r. – praktyczne problemy przedsiębiorców:

 � obowiązek dostosowania obecnie posiadanych zezwoleń/ pozwoleń, 
 � wskazanie maksymalnej masy poszczególnych rodzajów odpadów oraz największej masy odpadów, 

które mogą być magazynowane, jak również wskazanie całkowitej pojemności instalacji,  
obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów,

 � opracowanie i uzgodnienie operatu przeciwpożarowego.
 ∑ Ustanowienie zabezpieczenia roszczeń – cel, sposób ustanowienia, wysokość stawek
 ∑ Wizyjny system kontroli miejsc magazynowania lub składowania odpadów:

 � prace legislacyjne nad projektem rozporządzenia w zakresie monitoringu wizyjnego  
– cel rozporządzenia, delegacja ustawowa,

 � dostępność nagrania w czasie rzeczywistym i możliwość a ochrona danych przedsiębiorstwa  
oraz ochrona danych osobowych,

 � wymóg bezprzewodowego połączenia on-line/wymagania techniczne/koszty monitoringu wizyjnego. . 

Zakończenie pierwszego dnia

14:45

15:00



PROGR A M / DZIEŃ II

Rejestracja uczestników. Poranna kawa  

Polski sektor biopaliw – stan obecny i perspektywy w kontekście realizacji przez Polskę 
unijnych celów OZE w obszarze transportu na 2020 i 2030 rok
Adam Stępień – Dyrektor Generalny, Krajowa Izba Biopaliw

 ∑ scenariusze rozwoju krajowego sektora biokomponentów i biopaliw ciekłych wynikające  
z przygotowywanych przez Rząd RP zmian prawnych w obszarze energii odnawialnej w transporcie 
determinujące stopień realizacji celów postawionych przez dyrektywę 2009/28/WE

 ∑ potencjalne ścieżki  implementacji do prawodawstwa krajowego przepisów nowej dyrektywy  
w sprawie promowania stosowania energii ze źródeł odnawialnych tzw. REDII 

Aktualne uwarunkowania prawne i rynkowe związane z produkcją biometanu w Polsce 
vs. doświadczenia europejskie
Michał Tarka – Polska Rada Biometanu
Marcin Trupkiewicz – Polska Rada Biometanu

 ∑ obowiązujące regulacje prawne w obszarze biometanu
 ∑ perspektywy regulacyjne wynikające z RED II
 ∑ aktualne prace legislacyjne w zakresie biometanu
 ∑ dlaczego biometan jest atrakcyjnym paliwem z OZE?
 ∑ modele biznesowe współpracy źródeł biometanowych z rynkiem paliwowym.
 ∑ doświadczenia europejskie wpływające na rynek polski.

Przerwa na kawę

Innowacyjne rozwiązania pozwalające na efektywne wykorzystanie biopaliw i paliw 
alternatywnych w wysokosprawnych układach energetycznych
Marek Sutkowski – Kierownik ds. wdrożeń zaawansowanych technologii, Horus Energia Sp. z o.o.

 ∑ innowacyjne rozwiązania dedykowane energetyce rozproszonej
 ∑ efektywne wykorzystanie biopaliw i paliw alternatywnych
 ∑ rozwiązania zwiększające sprawność oraz obniżające emisję
 ∑ rozwiązania zmniejszające koszty eksploatacji

Przerwa na lunch

Zeroemisyjne biopaliwa zaawansowanego II generacji (bioDME) vs paliwa kopalne, 
SMOG i zmiany klimatu. Bioeter dimetylowy (bioDME) biopaliwem XXI wieku
Tomasz Sęk – Prezes Zarządu, DEMECO Sp. z o.o.

 ∑ ZERO emisji gazów cieplarnianych – CO
2
 i CH

4

 ∑ ZERO emisji SMOGU(pyłów) – PM 10, PM 2,5
 ∑ ZERO emisji – SOx i zredukowane – Nox
 ∑ ZERO surowców kopalnych – ropa, węgiel, gaz
 ∑ Jak i z czego można wytworzyć bioDME? W jakich branżach znajduje zastosowanie i jak wpływa na 

środowisko? 

Paliwa metanowe – wykorzystanie w transporcie
Paweł Bukrejewski – Kierownik Laboratorium Analitycznego, Przemysłowy Instytut Motoryzacji PIMOT

Przerwa na kawę

Certyfikacja biomasy – spełnienie standardów jakości i wymagań prawnych
Ilona Olsztyńska – Product Development Manager Legally Regulated Certification, SGS Polska Sp. z o.o.

 ∑ Standaryzacja jakościowa biomasy – wymagania normatywne i zakładowe
 ∑ Certyfikacja biomasy – systemy wymagane prawnie
 ∑ Certyfikacja biomasy – systemy dobrowolne

Zakończenie. Wręczenie certyfikatów
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Adam Klepacki – Główny Specjalista ds. Analiz i Rozwoju, Węglokoks Energia Sp. z o.o.
Absolwent Politechniki Śląskiej w Gliwicach, ukończył kilka studiów podyplomowych, m.in. na Politechnice Warszawskiej 

oraz Szkole Głównej Handlowej w Warszawie; w 2005 r. rozpoczął karierę zawodową w Energoprojekt Katowice SA; za-

czynał jako asystent kończąc na stanowisku kierownika zespołu ds. analiz rynkowych w dziale analiz i rozwoju; brał udział 

w wielu projektach dla praktycznie wszystkich polskich (i nie tylko) grup energetycznych; od 2018 r. pracuje w Węglo-

koks Energia na stanowisku Głównego Specjalisty ds. Analiz i Rozwoju; zajmuje się głównie analizami techniczno-ekono-

micznymi projektów inwestycyjnych w energetyce i ciepłownictwie, analizami rynkowymi w zakresie prognoz długoter-

minowych a także analizami systemów wsparcia; autor szeregu publikacji w czasopismach branżowych oraz na portalu 

internetowym www.cire.pl; główne zainteresowania oscylują wokół zagadnień związanych z ogólnie pojętą energetyką, 

niemniej są to również astronomia oraz historia II wojny światowej.

Andrzej Nentwig – adwokat kierujący zespołem Energy & Utilities w warszawskim biurze Bird & Bird
Ceniony ekspert prawa energetycznego oraz ochrony środowiska z ponad trzynastoletnim doświadczeniem w branży, 

który jako Counsel kieruje zespołem Energy & Utilities w polskim biurze Bird & Bird. Posiada bogate doświadczenie regu-

lacyjne (m.in. w zakresie postępowań taryfowych, koncesyjnych oraz reprezentowania przedsiębiorstw energetycznych 

w postępowaniach przed Prezesem URE, organami regulacyjnymi w sektorze naftowym i górniczym, organami nadzoru 

budowlanego, itp.), kontraktowe (negocjował i przygotowywał m.in. kontakty typu EPC, O&M, umowy przyłączeniowe, 

umowy sprzedaży energii/gazu, umowy dostawy ciepła oraz kompleksowe umowy zakupu infrastruktury energetycz-

nej) oraz transakcyjne (doradzał przy szeregu transakcji typu M&A na polskim rynku energii, przy projektach typu joint 

venture pomiędzy polskimi i międzynarodowymi koncernami energetycznymi, jak również przy licznych analizach due 

diligence w branży energetycznej). Przez lata doradzał zarówno największej polskiej spółce gazowniczej, a następnie mię-

dzynarodowym koncernom naftowym (w tym tzw. supermajors), prowadzącym w Polsce projekty poszukiwawczo-roz-

poznawcze w zakresie gazu ziemnego lub ropy naftowej. Przez 4 lata kierował też działem prawnym amerykańskiej spółki 

naftowej BNK Petroleum Inc. w Polsce, doradzając także przy innych projektach realizowanych przez grupę BNK w Europie 

(w tym Niemczech i Hiszpanii). Posiada też istotne doświadczenie z zakresu ochrony środowiska, zdobyte reprezentując 

szereg inwestorów branżowych w różnego rodzaju postępowaniach przed organami ochrony środowiska. 

Ilona Olsztyńska – Product Development Manager Legally Regulated Certification, SGS Polska Sp. z o.o.
Ekspert w zakresie OZE, biopaliw, biomasy, drewna, a także zarządzania logistyką biomasy i drewna. Od kilku lat zwią-

zana z branżą certyfikacyjną jako Auditor Wiodący obszarów: uwierzytelniania, weryfikacji i certyfikacji biomasy na cele 

energetyczne, systemów należytej staranności, systemów zrównoważonych biopaliw, EUTR, FSC, ISO 9001, ISO 14001, 

a także Inspektor Wiodący Zakładowej Kontroli Produkcji wyrobów budowlanych. Została wpisana na listę auditorów/

ekspertów Polskiego Centrum Akredytacji. Członek Rady Systemu KZR INiG przy Instytucie Nafty i Gazu w Krakowie. 

Członek Rady Głównej Polskiej Izby Biomasy. Koordynator Komitetu Technicznego powołanego przez SGS Polska Sp. 

z o.o. w zakresie opracowania Krajowego Standardu Uwierzytelniania Biomasy na cele energetyczne PL-KSUB-SNS. Po-

siada uprawnienia brakarza II klasy drewna okrągłego oraz brakarza tarcicy konstrukcyjnej. Autorka wielu publikacji na 

temat zrównoważonego rozwoju, GOZ, biomasy, drewna oraz systemów certyfikacji. Obecnie pełni funkcję Managera ds. 

Rozwoju Produktów Certyfikowanych w Obszarze Regulowanym Prawnie w SGS Polska Sp. z o.o.

dr Jakub Pawelec – Radca prawny, M.Mazurek i Partnerzy Radcowie Prawni sp.p.
Członek OIRP w Warszawie. Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz 

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Ratyzbonie. Absolwent Europejskiego Kolegium Doktoranckiego (Uniwersytet Jagiel-

loński, Johannes Gutenberg-Universität Mainz, Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg). Doktor nauk prawnych. Członek 

Grupy Ekspertów (w okresie jej 2 kadencji) ds. Zamówień Publicznych przy Komisji Europejskiej. Członek Zespołu ds. 

Zamówień Publicznych przy Radzie Dialogu Społecznego. Przewodniczący Zespołu ds. Zamówień Publicznych przy 

Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorców. Ekspert w trakcie prac legislacyjnych, w tym organizacji przedsiębiorców 

krajowych i międzynarodowych. Koordynator dużych międzynarodowych projektów oraz projektów środowiskowych i 

infrastrukturalnych. Autor publikacji z zakresu prawa zamówień publicznych, partnerstwa publiczno-prywatnego, prawa 

pracy i zabezpieczenia społecznego. 

PRELEGENCI



Łukasz Petelski – radca prawny w zespole Energy & Utilities, Bird & Bird
Specjalizuje się w doradztwie dla sektora energetycznego. Doradzał przy szeregu transakcji typu M&A na polskim ryn-

ku energii oraz przy licznych analizach due diligence w branży energetycznej, w szczególności w sektorze OZE. Wspie-

ra klientów w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezesem Urzędu Regulacji Energetyki, w tym 

w postępowaniach w przedmiocie uzyskiwania koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej z OZE, w postępowaniach 

taryfowych oraz w postępowaniach związanych z przyłączeniem do sieci elektroenergetycznej. Jego obszar specjalizacji 

obejmuje również sporządzanie i negocjowanie umów z zakresu prawa energetycznego, w tym umów sprzedaży energii 

eklektycznej, gazu ziemnego, ciepła, umów kompleksowych czy umów sprzedaży praw majątkowych wynikających ze 

świadectw pochodzenia. Sporządza także wzory umów świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej. Brał rów-

nież udział w negocjacjach kontraktów typu EPC czy O&M. Prelegent na wielu konferencjach i seminariach dotyczących 

prawa energetycznego, w szczególności z zakresu energetyki odnawialnej. Jest autorem szeregu publikacji prasowych 

dotyczących OZE. Uzyskał tytuł magistra prawa na Université Paris Dauphine w Paryżu. Odbył aplikację radcowską przy 

Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu. 

Arnold Rabiega – Prezes, Krajowy Instytut Energetyki Rozproszonej sp. z o.o.
Prawnik specjalizujący się w obszarze regulacji sektora energetycznego, autor publikacji branżowych i naukowych o te-

matyce odnoszącej się do energetyki rozproszonej i elektromobilności. W toku kariery zawodowej współpracował jako 

zewnętrzny ekspert z zakresu energetyki rozproszonej z takimi podmiotami jak chociażby Ministerstwo Energii, Minister-

stwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Polskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej oraz czołówką polskich i międzynarodo-

wych koncernów energetycznych."

Tomasz Sęk – Prezes Zarządu, DEMECO Sp. z o.o.
Przedsiębiorca, właściciel, założyciel i prezes zarządu innowacyjnej spółki technologicznej DEMECO Sp. z o.o. Sztandaro-

wym projektem spółki jest opracowanie i wdrożenie ZEROemisyjnych biopaliw II generacji – bioeteru dimetylowego (bioDME 

II G) produkowanego z biomasy. Poprzez te działania jest w stanie zagospodarować m.in. 100% odpadów biodegradowal-

nych i jednocześnie znacząco wyeliminować SMOG i CO
2
 – ograniczyć czynniki wpływające na ocieplenie klimatu i złą jakość 

powietrza. Cechą szczególną bioDME jako biopaliwa z biomasy jest jego ZEROemisyjność pod względem CO
2
, SOx, PM 2,5 

i PM 10 (SMOGU). Cechą szczególną zastosowania bioDME jako paliwa, jest np. możliwość jego zastosowania jako samo-

istnego biopaliwa zaawansowanego II G w silnikach wysokoprężnych (Diesel), eliminując SMOG, CO
2
 i SOx oraz znacząco 

ograniczając NOx. Cechą szczególną produkcji bioDME z bioodpadów jest możliwość wykorzystania w procesie produkcji 

jako surowców CO
2
 i CH

4
 – gazów cieplarnianych. Ma ponad 20-letnie doświadczenie w kierowaniu przedsiębiorstwami i pro-

jektami w branży usług B2B, ochrony środowiska i OZE. Jest również udziałowcem i członkiem zarządu w ENERGIA 3000 Sp. 

z o.o., ATOS ENERGIA Sp. z o.o. i PRIMECO S.A. W PRIMECO S.A., zrealizował innowacyjny projekt uprawy mikroglonów na 

cele energetyczne z wykorzystaniem produktów, takich jak odpadowe CO
2 

i poferment z biogazowni rolniczej jako substraty 

do uprawy glonów. Za ten projekt w ramach konkursu Forum Przedsiębiorczości odebrał wyróżnienie i statuetkę „Polska Na-

groda Innowacyjności 2015”. W planach (na bazie odpowiednich szczepów alg) ma również produkcję biopaliw III generacji, 

suplementów diety i astaksantyny, nazywanej eliksirem młodości – naturalny najskuteczniejszy antyoksydant – najsilniej-

szy naturalny przeciwutleniacz. Prowadził również badania i eksploatację mikroturbiny parowej w zakresie wykorzystania 

odpadowego ciepła z agregatu prądotwórczego. Entuzjasta projektów z zakresu nowych technologii. 

Marcin Skórnóg – Dyrektor ds. Wytwarzania Obrotu i Dystrybucji, Zespół Elektrowni Wodnych w Niedzicy
Od 17 lat związany z energetyką – głównie rozproszoną. Pracę w ZEW Niedzica zaczynał od działu dystrybucji energii 

– w którym zajmował się obsługą techniczno-rozliczeniową odbiorców zasilanych z lokalnej MEW Sromowce poprzez 

kabel 15 kV ułożony na dnie Zbiornika Czorsztyńskiego. Absolwent Wydziału Elektrotechniki Automatyki i Informatyki 

na Akadami Górniczo Hutniczej. Ukończył m.in. studia podyplomowe metody Statystyczne w Biznesie na Uniwersytecie 

Warszawskim, oraz studia podyplomowe typu MBA na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. W ZEW Niedzica S.A. 

odpowiedzialny za wytwarzanie i dystrybucję energii oraz rozwój Spółki - również w obszarze klastrów energii. Członek 

Komitetu Sterującego Klastra Energii Zielone Podhale. Współorganizator Klastra Energii Zbiornika Czorsztyńskiego – 

działa w nim jako przedstawiciel Koordynatora Klastra.

PRELEGENCI



Adam Stępień – Dyrektor Generalny, Krajowa Izba Biopaliw
Absolwent wydziału zootechnicznego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, a także studiów pody-

plomowych z zakresu europeistyki i politologii. W początku kariery zawodowej związany z organizacjami rolniczymi. 

W 2010 r. wyróżniony odznaką honorową Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi „Zasłużony dla rolnictwa”. Od 2011 r. pełni 

funkcję Dyrektora Generalnego Krajowej Izby Biopaliw oraz Członka Zarządu. Od 2015 r. pełni jednocześnie funkcję 

Dyrektora Generalnego Polskiego Stowarzyszenia Producentów Oleju. W latach 2015–2018 Członek Zarządu z ramie-

nia PSPO Europejskiej Organizacji producentów Oleju FEDIOL. Autor szeregu publikacji i artykułów z zakresu rolnictwa, 

energii odnawialnej, przemysłu spożywczego i biopaliw transportowych. 

Marek Sutkowski – Kierownik ds. wdrożeń zaawansowanych technologii, Horus Energia Sp. z o.o.
Absolwent Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, doktor nauk technicznych, posia-

da wieloletnie doświadczenie w zakresie zespołów prądotwórczych i kogeneracyjnych. W latach 2006-2016 zatrudnio-

ny w dziale rozwoju systemów energetycznych firmy Wärtsilä. Od 2016 zatrudniony w firmie Horus-Energia, odpowie-

dzialny za rozwój oraz wdrożenia innowacyjnych produktów związanych z zespołami prądotwórczymi i kogeneracyjnymi 

oraz paliwami alternatywnymi.

Michał Tarka – Polska Rada Biometanu
Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz SGH w Warszawie. 

Przez wiele lat związany z największymi firmami prawniczymi w Polsce. Skutecznie reprezentował klientów krajowych 

i międzynarodowych w interdyscyplinarnych procesach inwestycyjnych oraz nadzorował i koordynował wieloosobowe 

zespoły projektowe z kraju i z zagranicy, gwarantując szybkość i pewność działania. Związany z branżą OZE, w której jest 

znany ze skuteczności w realizacjach inwestycji. W roku 2016 nominowany do nagrody Clean Energy Awards jako naj-

lepszy doradca prawny branży OZE w Polsce. Wiceprzewodniczący Polskiej Rady Biometanu przy UPEBI, autor strate-

gicznych analiz i projektów aktów prawnych dla Ministra Energii oraz Minister Przedsiębiorczości i Technologii. Prelegent 

na krajowych i międzynarodowych konferencjach z zakresu OZE.

Marcin Trupkiewicz – Polska Rada Biometanu
Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W Kancelarii Prawnej BTK-

-Legal oraz Operator Systemu Aukcji OZE Sp. z o.o.zajmuje się kompleksową obsługą prawną projektów OZE, ze szcze-

gólnym uwzględnieniem specyfiki instalacji biogazowych. Dwukrotny laureat I miejsca w ogólnopolskim konkursie praw-

niczym „Prawo z Energią”; laureat konkursów organizowanych przez Ministerstwo Skarbu Państwa oraz Polski Komitet 

Energii Elektrycznej; alumn Projektu Akademia Energii organizowanego przez Fundację im. L. Pagi na GPW w Warszawie. 

Członek Polskiej Rady Biometanu oraz Zespołu ekspertów podkomisji stałej ds. finansów samorządowych w zakresie 

nowelizacji prawa energetycznego. Współpracownik Biura Analiz Sejmowych. Autor licznych publikacji naukowych oraz 

branżowych dotyczących systemu wsparcia OZE"

 

PRELEGENCI



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

POLISH ENERGY TRENDS. OZE I PALIWA ALTERNATYWNE 
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
15–16 kwietnia 2019 r. / Holiday Inn Warsaw City Centre, ul. Twarda 52, 00-831 Warszawa 

Nazwa Firmy/Osoba fizyczna:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ulica, nr domu, nr lokalu:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Miejscowość/Kod pocztowy:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faks:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Informujemy, że Administratorem Twoich danych osobowych jest Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 51, 00–838 Warszawa, 
wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy Sąd Gospodarczy XII Wydział Rejestrowy pod numerem 
KRS: 0000660475 Celem przetwarzania Twoich danych (imię, nazwisko, adres email, stanowisko, numer telefonu) jest realizacja projektu „Polish Energy 
Trends. OZE i paliwa alternatywne”, świadczenie usług drogą elektroniczną oraz działania marketingowe dotyczące produktów spółki Gremi Media.
W związku z przetwarzaniem tych danych przysługują następujące prawa:
• dostęp do danych, w tym uzyskania kopii danych,
• żądanie sprostowania danych,
• usunięcie danych (w określonych sytuacjach),
• wniesienie skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych,
• sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
• ograniczenie przetwarzania danych.

W zakresie w jakim dane są przetwarzane w ramach świadczonej usługi (dane niezbędne do świadczenia usługi) można także skorzystać z:
• prawa do przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratora danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie 

używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego.

W celu skorzystania z powyższych praw udostępniamy następujące kanały komunikacji:
FORMA PISEMNA / Adres: Gremi Media SA, ul. Prosta 51, 00–838 Warszawa
POCZTA ELEKTRONICZNA / Adres email: dane_osobowe@rp.pl

DANE UCZESTNIKA/UCZESTNIKÓW:

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej i numer 
telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Media SA z siedzibą 
w Warszawie, ul. Prosta 51, oraz partnerom wydarzeń na przetwarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub usług 
oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 51, i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu marketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług 
administratora danych.

� Akceptuję regulamin wydarzenia.

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej i numer 
telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Media SA z siedzibą 
w Warszawie, ul. Prosta 51, oraz partnerom wydarzeń na przetwarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub usług 
oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 51, i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu marketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług 
administratora danych.

� Akceptuję regulamin wydarzenia.

CENA: 

1950 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu do 29 marca 2019 r.

2350 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu od 30 marca 2019 r.

Cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały, lunch, przerwy kawowe.

UWAGI: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

POLISH ENERGY TRENDS. OZE I PALIWA ALTERNATYWNE 
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
15–16 kwietnia 2019 r. / Holiday Inn Warsaw City Centre, ul. Twarda 52, 00-831 Warszawa 

WARUNKI ZGŁOSZENIA: 

1. Warunkiem zgłoszenia udziału w usłudze edukacyjnej jest przesłanie wypełnionego formularza rejestracyjnego na stronie www.konferencje.rp.pl, 
e-mailem pod adres anna.szalaj@rp.pl (dalej „Zgłoszenie”) oraz otrzymanie e-mailowego potwierdzenia o uczestnictwie w usłudze edukacyjnej.

2. Przesłane Uczestnikowi przez Organizatora potwierdzenie Zgłoszenia równoznaczne jest z zawarciem umowy o świadczenie usługi edukacyjnej, 
stanowi warunek dopuszczenia do usługi edukacyjnej oraz podstawę do obciążenia Uczestnika opłatą za usługę.

3. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania wezwania do dokonania płatności za udział w usłudze edukacyjnej,  
nie później jednak niż 2 (dwa) dni przed jej rozpoczęciem. Wpłaty należy dokonać na rachunek:  
Gremi Media S.A. ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
Ing Bank Śląski S.A. 14 1050 1025 1000 0090 3096 4259 
Niedokonanie wpłaty we wskazanym terminie nie jest jednoznaczne z rezygnacją Uczestnika z udziału w usłudze edukacyjnej.

4. Uczestnik jest uprawniony do rezygnacji z usługi edukacyjnej na następujących zasadach:

a. rezygnacja winna zostać złożona na piśmie i przesłana Organizatorowi w trybie wskazanym w ust. 1;

b. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie co najmniej 21 (dwudziestu jeden) dni przed jej rozpoczęciem Organizator obciąża Uczestnika 
opłatą administracyjną w wysokości 400 zł + 23% VAT;

c. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie krótszym niż 21 (dwadzieścia jeden) dni przed jej rozpoczęciem, Uczestnik zobowiązany jest 
do zapłaty pełnych kosztów uczestnictwa w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.

5. W przypadku nieodwołania zgłoszenia uczestnictwa oraz niewzięcia udziału w wydarzeniu, zgłaszający Uczestnik zobowiązany jest do zapłaty 
pełnych kosztów uczestnictwa w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.

6. W przypadku gdyby usługa edukacyjna nie odbyła się z powodów niezależnych od Organizatora, Uczestnikowi zostanie zaproponowany, według 
uznania Organizatora, udział w usłudze edukacyjnej w innym terminie lub w ciągu 14 dni roboczych zostanie zwrócona pełna kwota wpłaty.

7. Dokonanie Zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją niniejszych warunków oraz akceptacją warunków Regulaminu i upoważnieniem 
Organizatora do wystawienia faktury VAT bez składania podpisu przez Uczestnika albo osobę upoważnioną ze strony zgłaszającego Uczestnika.

8. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian dot. programu, prelegentów oraz do odwołania wydarzenia.

miejscowość, data i podpis pieczątka firmy


